—-- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 14/02/2025

do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de € 62.755,18 (sessenta e dois mil setecentos e cinquenta e cinco euros e dezoito cêntimos) acrescida de NA à

taxa legal em vigor.

FiRMAs Convuwus

PETROGAL, S.A

REPSOL PORTUGUESA, LDA

BP

GASDLAR

» Das Grmas convidadas, apresentaram proposta, as a seguir mencionadas. ———————————————————————————————————— _

DBIGNAÇÃO Dos Conconusrnss onnsruçlo

[...]

b) Gasolina conerclalzads como nome "Gasolina Hitec 95 Refriurrr

:) Gasolina oomsrcialzada como nome 'Gasolina Hitec 98”

Aos valores apresentados acrescerá o I.V.A. à taxa legal em vigor de 23% (vinte e

três por cento).

4. PREÇO BASE:

0 Preço Base da Proposta é até atingir o valor de 62.755,18 e (sessenta e dois mil,

setecentos e cinquenta e cinco euros e dezoito cêntimos), de acordo com Capítulo I,

Cláusula 14a, Número 2. do Caderno de Encargos.

Ao valor apresentado acrescerá o I.V.A. à taxa legal em vigor de 23% (vlnte e três por

cento).

5. ESTAÇOES DE SERVIÇO DA REPSOL PORTUGUESA LDA. LOCALIZADAS NO